お客様 各位

定休日のご案内

平素はスズキアリーナ茂原・南センターをご利用頂き、誠に有難うございます。

大変勝手ながら、定休日について下記の通りとさせて頂きます。

８月 9 日㈬ ～ ８月 16 日㈬

休業

新車中古車販売・自動車保険のお手続き・車検点検整備・

お電話によるご案内等は８月１7 日㈭以降となります。

大変ご不便をお掛け致しますが、

ご理解下さいますようお願い申し上げます。

尚、お車の急な事故・故障の際には

◆ＪＡＦ日本自動車連盟  ０５７０－００－８１３９

まで、ご連絡をお願い致します。

また、ご加入の自動車保険にロードサービスが付帯されている事がございます。
お手元の自動車保険証券をご確認の上、損害保険会社ロードサービスまでご確認
をお願い致します。